СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ДОРМИДОНТОВКА»

Вяземского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

27.02.2019 № 49

 п.Дормидонтовка

Об утверждении плана работы Совета депутатов сельского поселения

«Посёлок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района
Хабаровского края на 2019 год

Рассмотрев план работы Совета депутатов сельского поселения

«Посёлок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района

Хабаровского края на 2019 год, Совет депутатов сельского поселения

«Посёлок Дормидонтовка»

РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы на 2019 год, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета депутатов                                 Глава сельского поселения
                             Е.Н. Шабанова                                                   Ю.С. Черненко

2

УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов
сельского поселения «Поселок
Дормидонтовка» Вяземского
муниципального района
Хабаровского края
от 27.02.2019 №49

План

работы Совета депутатов сельского поселения «Поселок Дормидонтовка»

Вяземского муниципального района Хабаровского края

на 2019 год

№

п/п

Наименование мероприятий Срок исполнения Ответственные

исполнители

1 2 3 4

1. Организационные мероприятия

1 Утверждение плана работы

Совета депутатов

январь председатель Совета

депутатов

2 Отчет Главы сельского

поселения о работе за 2018 год

Март-апрель  Глава сельского

поселения, Депутаты

Совета,

Администрация

3 Работа с письмами, жалобами,

обращениями граждан,

предприятий, организаций,

учреждений

Постоянно Председатель Совета,

4 Заседания комиссий Совета

депутатов

По необходимости Председатели

комиссий

5 Подготовка вопросов для

рассмотрения на заседаниях

Совета  депутатов

В течение года Председатель Совета

депутатов, Депутаты

Совета депутатов

Администрация

6 Заседания Совета депутатов 1 раз в 2 месяца Председатель Совета

7 Осуществление контроля

исполнения решений, принятых

Советом депутатов

В течение года Председатель Совета

8 Внесение изменений в Устав

сельского поселения

В течение года Глава сельского

поселения,

Председатель Совета

депутатов

9 Информирование населения о

деятельности Совета депутатов

В течение года Депутаты Совета

депутатов

2. Нормотворческая деятельность

1 Утверждение отчета об

исполнении бюджета сельского

поселения «Поселок

Дормидонтовка» за отчетный

год, 1 квартал,1 полугодие, 9

В течение года

 Депутаты Совета

Администрация

3

месяцев текущего года

2 Внесение изменений в бюджет

сельского поселения Поселок

Дормидонтовка» на 2019 год

В течение года Депутаты Совета

Администрация

3 Принятие нормативных

правовых актов поселения

Ежеквартально Депутаты Совета

Администрация

4 Внесение изменений в НПА

поселения в соответствии с

изменениями федерального и

регионального законодательства

В течение года Депутаты Совета

Администрация

5 Утверждение бюджета сельского

поселения Поселок

Дормидонтовка» на 2020 год

4 квартал Депутаты Совета

Администрация

Председатель Совета депутатов                                 Глава сельского поселения
                             Е.Н. Шабанова                                                   Ю.С. Черненко